CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2023

A Pregoeira da CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS - PB, através da Comissão de Pregão, após

análise da Proposta de Preços, dos documentos de habilitação e em conformidade com as Leis

Federais Nº  10.520/02 e 8.666/93 e nas disposições do Edital do Pregão Presencial Nº 015/2023,

tendo como objetivo: Contratação de empresa para execução de sistema de microgeração distribuída

de energia, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos - PB, conforme especificações

e condições contidas no Termo de Referência Anexo I do Edital, torna público a seguinte decisão:

- ROYALE SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ SOB Nº 24.786.662/0001-05, com valor

global de R$ 108.662,37 (cento e oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos),

vencendo no item: 1, por atenderem aos requisitos de habilitação.

INFORMAÇÕES: através do e-mail licitacaocamarapatospb@gmail.com.

Patos - PB, 30 de abril de 2024.

Rubeniza Lima Almeida de Menezes

Pregoeira Oficial

mailto:licitacaocamarapatospb@gmail.com